
 

1/3 
 

Број: 0601-1/15-8 
Датум: 21.06.2019. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи oтворени поступак јавне набавке, 
набавка услуга – Услуге штампања, број јавне набавке 0601-1/15, а за коју су Позив за подношење 
понуда и Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници 
Наручиоца дана 07.06.2019. године. Заинтересовано лице је дана 19.06.2019. године, доставило 
Наручиоцу путем електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем 
понуде.  
У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 

1. Питање:  
На страни 17 Техничке спецификације,  Booklet 1, 2 , 3 и 4 није наведен обим-број страна. 
Колики је обим  појединачно за  ставке - број страна. 
Да ли је обим за све верзије исти? 
 
Одговор Наручиоца:  
У конкурсној документацију прописано је да се цена изражава по табаку Б2. На пример Booklet 2 – 
на табак стане 16 страна и то је заправо цена који тражимо (за 16 страна). Број страна је заиста 
непредвидив тако да нисмо у могућности да исти одредимо за сваку појединачну ставку. 
 

2. Питање:  
На страни 17 Техничеке спецификације, Свеске, није наведен обим-број страна 
Колики је обим за Свеску као и  за све верзије појединачно? 
 Одговор Наручиоца:  
Исти одговор као и на претходно питање. 
 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-1/15 


